

"Man måste se framåt"

2023-09-14

Optional[© Örnsköldsviks Allehanda] eller artikelförfattaren. Utgivare: Karin Näslund. Databasens namn: Karin Näslund / Örnsköldsviks Allehanda / retriever-info.com

Alla artiklar är skyddade av upphovsrättslagen. Artiklar får ej distribueras utanför den egna organisationen utan godkännande från Retriever eller den enskilde utgivaren.

Klicka här för att läsa artikeln.

Örnsköldsviks Allehanda Torsdag 14 september 2023

SPORT | 17

Backhoppning Frida Westman missar hela säsongen



Frida Westman är knäskadad igen och missar hela säsongen.

FOTO: MATHIAS BERGELD/BILDBYRÅN/ARKIV



Frida Westman är fast besluten att komma tillbaka, med "hemma-VM" i Trondheim 2025 och Falun 2027 och därefter mellan OS i Milano 2026 som stora mål.

FOTO: JOHANNA WALLEN/BILDBYRÅN/ARKIV



Magnus Westman är pappa till Frida. Han är säker på att hon kommer tillbaka ännu en gång.

FOTO: SOREN HÄGGVIST/ARKIV

"Man måste se framåt"

NORGE Frida Westman missar hela säsongen. – Det känns såklart surt, men jag har gjort den här resan tidigare, och kommit tillbaka starkare, säger backhopparen från Friska Viljor i ett pressmeddelande.

Det var efter ett träningshopp i nya backen i Trondheim som Frida Westman skadade knäet igen.

Korsbandet i höger knä är inte helt av, men det är ut-

sträckt så det måste opereras igen. Operationen ska göras på Sophiahemmet i Stockholm de närmaste veckorna.

22-åriga Frida Westman skadade höger knä (menisken) i första världscuptävlingen förra säsongen då hon tog en historisk pallplats. Hon missade VM i Planica i februari. Hon var tillbaka i slutet av säsongen och var med i några världscuptävlingar.

Tidigare i karriären har Frida Westman genomgått

två korsbandsoperationer, ett i varje knä.

– Skador är ju skit, men jag har kommit starkare ur de två andra, då tänker jag att jag kommer ännu starkare ut från den här. Det går ju inte att backa tillbaka, man måste se framåt, säger Frida Westman

Det är inga mästerskap kommande säsong. 2025 avgörs VM i Trondheim och i Falun 2027. Om tre år är det OS i Milano. – Det är lite tur i oturen att

det inte är något mästerskap i vinter. På så sätt känns det ju bättre, säger Frida Westman.

Pappa Magnus Westman, som var Fridas tränare under många år, är givetvis nedstämd, men samtidigt är att han övertygad om att Frida kan komma tillbaka ännu en gång.

– Det är det som man är så imponerad av att hon inte tittar bakåt, utan ser bara framåt. Hon vill inte chansa någonting och väljer att gå

ra det riktigt för att hon ska nå sina mål, säger han till OA.

– Det är såklart mentalt jobbigt för henne, men hon har aldrig varit så bra tränad och aldrig haft så bra stöd runt omkring. Och tack vare SOK (Sveriges olympiska kommitté) blir det snabb operation.

Frida Westman ingår i det norska landslaget och Magnus Westman berättar att det fungerar fantastiskt bra.

– Det har betydligt mycket för henne att ingå i ett lag. Hon har gjort allt rätt, tränat bra och är starkast av alla i laget.

Frida Westman kommer att vara med på samlingarna med norska landslaget.

– De är så måna om henne och hon är inte ensam i detta, säger Magnus Westman.

Sören Häggvist 0660-291544 soren.haggvist@allehanda.se

Sejer tackar nej till landslaget

FOTBOLL Sverige ställs mot Spanien och Italien i Nations League-grupp-spelet.

Nu har förbundskapten Peter Gerhardsson presenterat truppen – och där saknas Caroline Seger.

– Hon är väldigt viktig för laget, säger Gerhardsson.

Från VM-truppen i somras har även Stina Lennartsson och Olivia Scough försvunnit.

Peter Gerhardsson förklarar Scoughs situation: – Det är en ökad konkurrenssituation, så det är anledningen till att vi har valt andra spelare på den här positionen.

När det gäller Lennartsson så handlar det om att

Även Fridolina Rolfo och Rebecca Blomqvist saknas på grund av knäskador.



Förbundskapten Peter Gerhardsson.

FOTO: HENRIK GUSTAFSSON/ICANIDER/TT

garanteras mer speltid i U23-landslaget, förklarar Gerhardsson.

– Hon kom med i VM-truppen tack vare vad hon hade gjort i U23. Ibland kan det vara bättre att man hamnar där så man får speltid. I det här laget kände vi att det vore bättre för Stina att spela med U23-laget.

Däremot får Rosa Kafaji, BK Häcken, chansen. Även backen Amanda Nilén i Juventus, är uttagen.

Sverige drar i gång Nations League-grupp-spelet med att möta världsmästarna Spanien i Göteborg nästa fredag.

Därefter väntar Italien den 26 september på bortaplan.

Två viktiga landskamper som även fungerar som OS-kval till Paris 2024. (TT)

Lasse Malmberg

Sveriges trupp till Nations League

Målvakter: Jennifer Falk, Häcken, Zecira Musovic, Chelsea, Tove Enblom, Örebro.

Försvarare: Jonna Andersson, Hammarby, Nathalie Björn, Everton, Magdalena Eriksson, Bayern München, Amanda Nilén, Juventus, Josefine Rybrink, BK Häcken, Anna Sandberg, BK Häcken, Linda Sembrant, Juventus.

Mittfältare/anfallare: Filippa Angeldahl, Manchester City, Anna Anvegård, BK Häcken, Kosovare Asllani, Milan, Hanna Beninson, Everton, Stina Blackstenius, Arsenal, Lina Hurligt, Arsenal, Sofia Jakobsson, San Diego Wave, Madelen Janogy, Hammarby IF, Rosa Kafaji, BK Häcken, Elin Rubensson, BK Häcken, Johanna Rytting Kaneryd, Chelsea, Julia Zigiotti Olme, Brighton.

Vill ha Andersson kvar: "Har mitt stöd"

FOTBOLL Janne Andersson tänker fortsätta som förbundskapten. Och han har spelarnas förtröende.

– Jag har alltid sagt att Janne har mitt stöd, säger mittfältaren Emil Forsberg.

De inledande förlusterna mot Belgien och Österrike skapade en tuff svensk väg till EM-slutspelet.

Än svårare blev den efter 1–3 mot Österrike på Friends arena.

Blågult har sju poäng upp till Belgien och Österrike, som toppar gruppen på 13 poäng, med nio poäng kvar att spela om.

Chansen att Sverige blir ett av de två lagen som når mästerskapet i Tyskland är mikroskopisk.

Förbundskapten Janne Andersson har dock inte gett upp – och tänker fullfölja sitt kontrakt som sträcker sig över sommaren 2024.

Ett beslut som delas av spelartuppen.

– Jag har alltid sagt att Janne har mitt stöd, hela trupps fulla stöd. Vi vet att vi måste göra det bättre, säger mittfältaren Emil Forsberg.

– Vi har kvalitet men vi har inte kommit upp i nivå och då vinner man inga matcher. Albin Ekdal:

– Janne har varit med länge



Förbundskapten Janne Andersson har spelarnas stöd men det var förstas inga muntra miner direkt efter förlustmatchen mot Österrike.

FOTO: JOEL MARKLUND/BILDBYRÅN

och har bra resultat. Han har gruppens stöd. Jag har inga synpunkter på hans jobb.

Lagkaptenen Victor Nilsson Lindelöf håller med om att Andersson bör vara förbundskapten framöver.

– Det tycker jag verkligen, säger han.

Dejan Kulusevski delar sina medspelares åsikter.

– Det är inte vi som bestämmer men vi har stöd för alla inblandade. Vi har lärt oss mycket under den här perioden och hittat varandra väldigt bra allihopa, säger han.

23-åringen är dock inne på att det kan finnas detaljer att släpa på till matcherna framöver. Och han ser gärna att landslaget fortsätter spela offensivt och aggressivt som

de gjorde mot Estland, seger med 5–0, och i början av 1–3-mötet med Österrike.

– Vi alla spelare vill spela så här, vi är för unga för att vänta på motståndarnas misstag. Hellre att vi spelar så här och förlorar, säger han.

Kulusevski säger att de många unga spelarna kommer att vara kvar "ett bra tag till" och lära sig av det som varit och så småningom hita en ny identitet.

– Vi kommer från en annan generation och det är inte exakt som det var tidigare. Jag tror vi båda generationer måste mötas i mitten, inte köra för mycket "old school" och inte få mycket modernt. (TT)

Anders Wallin